根据《省教育厅关于做好 2021 年江苏省教学成果奖评选工作的

通知（苏教人函〔2021〕21 号）》文件精神，学校在 2021 年校级教

学成果奖基础上，经专家组评审，确定 4 项职业教育类成果和 1项基

础教育类成果推荐申报 2021 年江苏省教学成果奖，现予以公示，公

示期为 8 月 30 日—9 月 4 日。若有异议，请在公示期内以书面形式

向教务处反映。联系人：郭咪咪，联系电话：18905205404。

类别 项目名称 主要完成人 主要完成单位

职业

教育

类

课程筑基 美育涵养

力践笃行

——幼师生立体化师

德养成体系的构建与

实践

王清风、蔡飞、

曹利群、刘曲、

邓宪亮、李海芸、

王宁、陈繁、褚香、

李秀敏、陆珊珊、

宋琛琛、李媛

徐州幼儿师范高等

专科学校

“432”模式助力西部

民族地区学前教育质

量提升——以青海海

南州为例

邓宪亮、王宁、

栾文娣、徐剑媚、

王雪环、韩燕、

樊尚福、李文静、

胡雪芬、张淑满

徐州幼儿师范高等

专科学校

徐州幼师幼教集团

青海省海南州教育

研究室

高职院校“4C”美育模

式的研究与实践

魏峰、李春秋、

韩坤、宋蕊

张旭、吴雪梅

孙力、张小兵

徐州幼儿师范高等

专科学校

幼师生“VECP”艺术教

育能力培养模式的探

索与实践

韩坤、闫兵、陈繁、

孙玉柱、吴晓曦

丁爱华、刘纪秋、

蔡艳

徐州幼儿师范高等

专科学校

基础

教育

类

幼儿园“三生态”课程

体系 12 年的探索实践

徐剑媚、宋琛琛、陆

珊珊、颜召维、程颖、

卫若男

徐州幼儿师范高等

专科学校

徐州幼师幼教集团

徐州幼儿师范高等专科学校

2021年8月29日